
UCHWAŁA NR XIII/126/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi złożonej do wyłożonego projektu zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dywity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1945 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi  wniesionej dnia 23.08.2019 r. Uwaga dotyczy wprowadzenia funkcji 
usługowej z możliwością realizacji mieszkań (np. mieszkania dla inwestora czy właściciela terenu) oraz 
zabudowy produkcyjno – handlowo – usługowej na działkach o numerach 129/2 do 129/8 w obrębie Ługwałd.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: BEC4A43B-B51E-4461-8246-E497EC95EE23. Podpisany Strona 1




